

# KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

## **UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG**

Gedung H, Kampus Sekaran, Gunungpati, Semarang 50229 Telp. (024) 86008700 Ext.010 Laman: https://www.unnes.ac.id Surel: rektor@mail.unnes.ac.id

SALINAN

### KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG NOMOR T/4393/UN37/HK.02/2024 TENTANG

PENGELOLA, TENAGA PENDUKUNG, OLAHRAGAWAN, PELATIH, ASISTEN PELATIH, DAN TEKNISI PADA SENTRA LATIHAN OLAHRAGAWAN MUDA POTENSIAL NASIONAL UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN 2024

#### REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

- Menimbang: a. bahwa berdasarkan surat permohonan Dekan Fakultas Ilmu Keolahragaan Nomor: B/8388/UN37.1.6/KP.09.04/2024 sehubungan dengan pelaksanaan penyelenggaraan dan pengelolaan Sentra Latihan Olahragawan Muda Potensial Nasional Universitas Negeri Semarang Tahun 2024, perlu ditetapkan Pengelola, Tenaga Pendukung, Olahragawan, Pelatih, Asisten Pelatih, dan Teknisi pada Sentra Latihan Olahragawan Muda Potensial Nasional Universitas Negeri Semarang Tahun 2024;
  - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Rektor Universitas Negeri Semarang tentang Pengelola, Tenaga Pendukung, Olahragawan, Pelatih, Asisten Pelatih, dan Teknisi pada Sentra Latihan Olahragawan Muda Potensial Nasional Universitas Negeri Semarang Tahun 2024;

#### Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 Nomor 4301);
  - 2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336);
  - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
  - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 36 Tahun 2022 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Negeri Semarang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 197, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6824);
  - 5. Peraturan Presiden Nomor 86 Tahun 2021 tentang Desain Besar Olahraga Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor 212);

- 6. Peraturan Rektor Universitas Negeri Semarang Nomor 11 Tahun 2023 tentang Struktur dan Tata Kerja Organisasi di Bawah Rektor Universitas Negeri Semarang;
- 7. Keputusan Majelis Wali Amanat Universitas Negeri Semarang Nomor 16/UN37.MWA/KP/2023 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Semarang Periode 2023-2028;

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TENTANG PENGELOLA, TENAGA PENDUKUNG, OLAHRAGAWAN, PELATIH, ASISTEN PELATIH, DAN TEKNISI PADA SENTRA LATIHAN OLAHRAGAWAN MUDA POTENSIAL NASIONAL UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN 2024.

KESATU

Mengangkat Pengelola, Tenaga Pendukung, Olahragawan, Pelatih, Asisten Pelatih, dan Teknisi pada Sentra Latihan Olahragawan Muda Potensial Nasional Universitas Negeri Semarang Tahun 2024 sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Rektor ini.

KEDUA

Dengan ditetapkannya Keputusan Rektor ini maka Keputusan Rektor Nomor T/3557/UN37/HK.01/2024 tentang Pengelola, Pelatih, Tenaga Pendukung, Olahragawan, dan Guru Pengajar Sentra Latihan Olahragawan Muda Potensial Nasional dinyatakan dicabut.

KETIGA

Semua biaya yang timbul akibat pengangkatan Pengelola, Tenaga Pendukung, Olahragawan, Pelatih, Asisten Pelatih, dan Teknisi pada Sentra Latihan Olahragawan Muda Potensial Nasional Universitas Negeri Semarang Tahun 2024 dibebankan pada Dana Dokumen Pelaksanaan Anggaran Universitas Negeri Semarang sesuai ketentuan yang berlaku.

KEEMPAT

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal 31 Desember 2024 dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

> Ditetapkan di Semarang pada tanggal 31 Juli 2024

Salinan sesuai dengan aslinya Kepala Kantor Hukum Suniversitas Negeri Semarang, REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

ttd.

S MARTONO NIP 196603081989011001

UNALEXA WULANDARI

198402242008122001

SALINAN

LAMPIRAN
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS
NEGERI SEMARANG
NOMOR T/4393/UN37/HK.02/2024
TENTANG
PENGELOLA, TENAGA PENDUKUNG,
OLAHRAGAWAN, PELATIH, ASISTEN
PELATIH, DAN TEKNISI PADA SENTRA
LATIHAN OLAHRAGAWAN MUDA
POTENSIAL NASIONAL UNIVERSITAS
NEGERI SEMARANG TAHUN 2024

DAFTAR NAMA PENGELOLA, TENAGA PENDUKUNG, OLAHRAGAWAN, PELATIH, ASISTEN PELATIH, DAN TEKNISI PADA SENTRA LATIHAN OLAHRAGAWAN MUDA POTENSIAL NASIONAL UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN 2024

#### PENGELOLA

No	Jabatan	Nama	Keterangan
1.	Direktur	Prof. Dr. S Martono, M.Si.	Rektor UNNES
2.	Direktur Operasional	Dr. Taufiq Hidayah, M.Kes.	Dekan FIK UNNES
3.	Manager Kepelatihan dan Sport Science	Dr. Hadi, M.Pd.	Koord. Prodi. PKO FIK
4.	Manajer Administrasi, Umum, dan Akademik	Dr. Andry Akhiruyanto, M.Pd.	Wakil Dekan II FIK
5.	Bendahara	Nurul Huda Agustiani, S.Pd., M.Si.	Ka. Adm. Umum dan Keuangan DUSDM UNNES
6.	Pengadministrasi Umum	Agung Wiyanto, S.Pd.	Ka. Seksi Aset DUSDM UNNES
7.		Lukman Aditya, S.E., M.Ak.	Pengolah Data Program, Anggaran dan Laporan FIK UNNES
8.	Pengadministrasi Akademik	Dr. Isnarto, M.Si.	Wakil Dekan II FMIPA
	Pengelola Asrama	Ikhwan Budi Laksono, S.Kom.	Staf Adm. Akademik dan Kemahasiswaan FIK

#### TENAGA PENDUKUNG

No	Jabatan	Nama	Keterangan
1.	Tenaga Pendukung	Galuh Tri P.S.	Fisioterapi
2.	Tenaga Pendukung	Natalia Desy P, S.Gz., Dietisien., M.Gizi	Ahli Gizi Olahraga
3.	Tenaga Pendukung	Nur Faoziyah, S.Si., M.Or.	Masseur
4.	Tenaga Pendukung	Andhika Asmara Mahardika, S.Pd.	Masseur

### **OLAHRAGAWAN**

OLA!	IRAGAWAN		**
No	Jabatan	Nama	Keterangan
1.	Olahragawan	Avisa Azalia	Angkat Besi
2.	Olahragawan	Dwi Cahya Febriani	Angkat Besi
3.	Olahragawan	Brilianti Chandrika Sukma	Angkat Besi
		Dewi	
4.	Olahragawan	Bellen Sharapova Br Siregar	Angkat Besi
5.	Olahragawan	Loevie Putri Qijaya	Angkat Besi
6.	Olahragawan	Muhammad Areskqi Suwarno	Angkat Besi
7.	Olahragawan	Jalu Amanuisha Budhi	Panahan
8.	Olahragawan	Malik Adzka Abdurrahman	Panahan
9.	Olahragawan	Satrio Bumi Nusantoro	Panahan
10.	Olahragawan	Nafeeza Widya Ramania	Panahan
11.	Olahragawan	Falisha Kanzia Azzahra	Panahan
12.	Olahragawan	Hanifah Noor Fakriyah	Panahan
13.	Olahragawan	Shafira Nurin Najwa	Panahan
14.	Olahragawan	Khairina Afifah Shabrina S.S.	Panahan
15.	Olahragawan	Arya Anandika Athalla Rafif	Atletik
16.	Olahragawan	Queensa Fairyntika Nugroho	Atletik
17.	Olahragawan	Reva Muna Zabrina	Atletik
18.	Olahragawan	Innes Naelun Najjah	Atletik
19.	Olahragawan	Larasya Putri Ramadhani	Atletik
20.	Olahragawan	Safira	Atletik
21.	Olahragawan	Anindya Wahyu Yulfani	Atletik
22.	Olahragawan	Rezkya Chelzea Ariri	Atletik
1			

# PELATIH, ASISTEN PELATIH, DAN TEKNISI

No	Jabatan	Nama	Keterangan
1.	Pelatih Teknik	Diah Ayu Permatasari	Angkat Besi
2.	Pelatih Fisik	Pratama Dharmika Nugraha	Angkat Besi
3.	Asist. Pelatih Teknik	Affuwun Afwa Subby Pambudhy	Angkat Besi
4.	Pelatih Teknik	Riko Adi Baskoro	Panahan

No	Jabatan	Nama	Keterangan
5.	Pelatih Fisik	Rofa Ichsandi	Panahan
6.	Pelatih Teknik	Bondan Sanggara	Atletik
7.	Pelatih Teknik	Harnum Fida Sanjaya	Atletik
8.	Pelatih Fisik	Lukmanul Hakim	Atletik
9.	Asist. Pelatih Teknik	Agung Hadi Saputro	Panahan
10.	Teknisi	Muhammad Nur Aziz Andriawan	Panahan

Ditetapkan di Semarang pada tanggal 31 Juli 2024

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

ttd.

S MARTONO NIP 196603081989011001

Salinan sesuai dengan aslinya CAHYA WULANDARI
UNIP 198402242008122001
KANTOR HUKUM Kepala Kantor Hukum KEUniversitas Negeri Semarang,